Oficio nº. 045/2021

À, Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias e,

Exma. Secretaria Municipal de Saúde, Sra. Silvia Regina Pereira da Silva

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por

meio deste informar que não poderei participarPrestação de ContasSecretariade

Saúde, nesta data de 28 de julho, motivada por compromisso previamente

firmado, que neste momento impede a minha presença.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Vereador, Arlindo da MottaPaes  =. mr DBRenata Ética Pereira

Assessora de Gabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Oficio nº. 046/2021

À, Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias e,

Exmo. Secretário Municipal, Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias.

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por

meio deste informar que por motivo de força maior, nãopodereiparticipar da

Audiência Pública do Plano Municipal de Gerenciamento de Resíduos, nesta data

de 28 de julho. Ademais, informo que na primeira oportunidade, me inteirarei
sobre os assuntos nesta tratados. doe o o

Sem mais para O momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,
Assessora deGabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.